АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»

 «УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2012 г.                                                                                                               № 2

О координационном плане работы

 учреждений и организаций на территории

муниципального образования «Ураковское»

в 2012 году

 В целях улучшения координации деятельности учреждений и организаций

различных форм собственности, расположенных на территории муниципального

образования «Ураковское», Администрация муниципального образования

«Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить координационный план работы учреждений и организаций на

территории муниципального образования «Ураковское» в 2012 году (прилагается).

2. Руководителям учреждений, организаций содействовать выполнению

мероприятий, намеченных координационным планом.

3. Предложить руководителям общественных формирований привлечь актив

общественных формирований к проведению мероприятий, намеченных планом.

4. Утвердить следующий состав кустовых координационных советов:

Бабинцева Т.В. – председатель,

Корепанова В.Е.– заместитель председателя.

Члены совета:

Ураковский куст:

- Князева И.А. – заведующая Пусошурским филиалом ЦБС,

- Главатских И.А. – зам. директора Пусошурской СОШ по

воспитательной работе,

- Резенова Н.В. – заведующая Отогуртским филиалом ЦБС,

- Семенюк Е.А. – заведующая Ураковским СК,

- Невоструева З.А. – заведующая Отогуртским СК.

        Кочишевский куст:

- Гусева Л.В. – заведующая Кочишевским филиалом ЦБС,

председатель женсовета,

- Касимова Ф.Г. – заведующая Тат.Парзинским СК,

- Загвозкина Г.А. – зам. директора Кочишевской СОШ по

воспитательной работе,

5. С целью улучшения качества мероприятий практиковать регулярный анализ и

подведение итогов проведенной работы на заседаниях координационного совета.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

    Глава муниципального

 образования «Ураковское»                                                     Т.В.Бабинцева